
RESPONSABLES RÉGIONAUX DU MAPAQ AU RAP GRANDES CULTURES 
 
 
 

RÉGION NOM TÉLÉPHONE COURRIEL 

Abitibi-Témiscamingue Daphné Touzin 819 763-3287, poste 4562 daphne.touzin@mapaq.gouv.qc.ca 
Bas-Saint-Laurent Bernard Brillant 418 862-6341, poste 236 bernard.brillant@mapaq.gouv.qc.ca 
Capitale-Nationale Rosaire Trahan 418 643-0033, poste 1722 rosaire.trahan@mapaq.gouv.qc.ca 
Centre-du-Québec Brigitte Duval 819 293-8255, poste 4432 brigitte.duval@mapaq.gouv.qc.ca 
Chaudière-Appalaches Line Bilodeau 418 837-7105, poste 2957 line.bilodeau@mapaq.gouv.qc.ca 
Estrie Ermin Menkovic 819 820-3001, poste 4379 ermin.menkovic@mapaq.gouv.qc.ca 
Gaspésie Louis Roy 418 388-2282, poste 1953 louis.roy@mapaq.gouv.qc.ca 
Laurentides Jean Baptiste Sarr 450 971-5110, poste 6521 jean-baptiste.sarr@mapaq.gouv.qc.ca 
Mauricie Bruce Gélinas 819 371-6761, poste 4614 bruce.gelinas@mapaq.gouv.qc.ca 
Montérégie-Est André Rondeau 450 778-6530, poste 6127 andre.rondeau@mapaq.gouv.qc.ca 
Montérégie-Ouest Yves Perreault 450 427-2000, poste 5116 yves.perreault@mapaq.gouv.qc.ca 
Montréal–Laval–Lanaudière Julie Breault 450 752-6848, poste 5657 julie.breault@mapaq.gouv.qc.ca 
Outaouais Stéfani Daigle 819 647-5779, poste 230 stefani.daigle@mapaq.gouv.qc.ca 
Saguenay–Lac-Saint-Jean Julie Hamel 418 662-6457, poste 2869 julie.hamel@mapaq.gouv.qc.ca 
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